
令和 2 年 5 月 8 日 

新入生保護者各位 

                               那覇市立銘苅小学校 

                               校長  儀間 稔 

                                〈公印省略〉 

入学式について（ご案内） 
 

 時下、保護者の皆様には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、新入生が心待ちにしている入学式を下記の日程で挙行致します。つきましては、大

変ご多忙とは存じますが、新入生・保護者同伴で御出席くださいますようご案内申し上げま

す。 

 なお、感染状況などにより急な変更がありますことをご承知おきください。変更がある場

合は、マチコミメール及び本校 HP にて随時連絡致します。 

 

記 
 

１ 期 日  令和２年５月２１日（木） 

      

２ 日 程   

時 間 帯 内   容 場 所 

 ８：３０～ ８：５０ 受付 

(児 童)…名札付け、リボン付け（保護者にて） 

(保護者)…お子様を教室へ連れて行った後 

     体育館へ移動 

図書館前 

 ８：５０～ ９：０５ (児童)…学級指導 各教室 

 ９：０５～ ９：１０ (児童)…体育館へ移動   

 ９：２０～１０：００ 入学式  (入場 ９：１５～) 体育館 

１０：００～１０：３０ (児 童)…学級指導 各教室 

１０：４０～ 下校  

           ※ 密集状態を避けるため、体育館で待機して下さい。 

３ 持ち物 

 児 童 ： ランドセル、うわばき、うわばき入れ、マスク 

 保護者 ： 靴入れ袋、室内履き、マスク 

      

※御協力のお願い 

・駐車スペースはありません。車での来校はご遠慮下さい。 

・小さなお子様はお手元から離さないようお願いします。 

・保護者の皆様は、靴入れ袋を持参し、各自で靴の管理をお願いします。 

 保護者の皆様も室内履きをご準備下さい。 

※新型コロナウイルス感染防止のため、以下の点に御協力ください。 

・保護者の参加は２人以内までとします。また、マスクの着用で御参加下さい。 

・発熱、風邪症状など、体調の悪い方は参加をご遠慮下さい。 


